



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 675 749
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VITO RØR AS
Forretningsadresse: Sessvollvegen 82A
2072 DAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tommy Kjærstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 874 810	8 218 842
Sum inntekter		4 874 810	8 218 842
Kostnader			
Varekostnad		1 632 475	1 873 175
Lønnskostnad		1 892 423	1 724 091
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		62 102	62 062
Annen driftskostnad		877 336	753 163
Sum kostnader		4 464 336	4 412 491
Driftsresultat		410 474	3 806 351
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		21	381
Sum finansinntekter		21	381
Annen finanskostnad		105 324	37 164
Sum finanskostnader		105 324	37 164
Netto finans		-105 303	-36 783
Ordinært resultat før skattekostnad		305 171	3 769 568
Ordinært resultat etter skattekostnad		305 171	3 769 568
Årsresultat		305 171	3 769 568



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		163 485	295 626
Sum varige driftsmidler		163 485	295 626
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Andre fordringer		47 220	47 220
Sum finansielle anleggsmidler		67 220	67 220
Sum anleggsmidler		230 705	362 846
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 453 595	152 434
Andre fordringer		32 867	324 308
Sum fordringer		1 486 462	476 742
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		200 850	54 539
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		200 850	54 539
Sum omløpsmidler		1 687 312	531 281
SUM EIENDELER		1 918 017	894 127

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
Selskapskapital		100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		190 000	190 000
Sum innskutt egenkapital		290 000	290 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-101 623	-406 753
Sum opptjent egenkapital		-101 623	-406 753
Sum egenkapital		188 377	-116 753
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			40 713
Sum annen langsiktig gjeld			40 713
Sum langsiktig gjeld		0	40 713
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		888 214	626 269
Skyldige offentlige avgifter		419 997	151 654
Annen kortsiktig gjeld		421 429	192 244
Sum kortsiktig gjeld		1 729 640	970 167
Sum gjeld		1 729 640	1 010 880
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 918 017	894 127



Vito Rør AS
Resultatregnskap etter art
01.01 - 31.12

	Note	2014	2013
DRIFTSINNEKTER			
Salgsinntekter		4 874 810	4 218 842
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnader		1 632 475	1 873 175
Lønnskostnader	2	1 892 423	1 724 091
Avskrivninger		62 102	62 062
Andre driftskostnader		877 336	753 169
Sum driftskostnader		4 464 335	4 412 497
DRIFTSRESULTAT		410 474	-193 655
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter		21	381
Finanskostnader		105 324	37 164
Netto finansposter		105 344	36 783
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		305 130	-230 438
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-	-
ÅRSRESULTAT		305 130	-230 438
DISPONERING AV ÅRSRESULTAT			
Avsatt til utbytte		-	-
Avsatt til annen egenkapital		305 130	-230 438
Sum		305 130	-230 438



Vito Rør Eiendeler 31.12

	Note	2014	2013
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy og kontormaskiner	5	163 485	295 626
Sum varige driftsmidler		163 485	295 626
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer	6	20 000	20 000
Andre langsiktige fordringer		47 220	47 220
Sum finansielle anleggsmidler		67 220	67 220
Sum anleggsmidler		230 705	362 846
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 453 595	152 434
Andre kortsiktige fordringer		32 867	324 308
Sum fordringer		1 486 463	476 742
Bankinnskudd, kontanter og lignende		200 850	54 539
Sum omløpsmidler		1 687 312	531 281
SUM EIENDELER		1 918 017	894 127



Vito Rør AS Egenkapital og gjeld 31.12

	Note	2014	2013
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Overkursfond	10	190 000	190 000
Sum innskutt egenkapital		290 000	290 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-101 623	-406 753
Sum egenkapital		188 377	-116 753
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	-	-
Sum avsetning for forpliktelser		-	-
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		-	40 713
Sum annen langsiktig gjeld		-	40 713
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		888 214	626 269
Betalbar skatt	4	-	-
Skyldig offentlige avgifter		419 997	151 654
Utbytte		-	-
Annen kortsiktig gjeld		421 429	192 244
Sum kortsiktig gjeld		1 729 640	970 167
Sum gjeld		1 729 640	1 010 880
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 918 017	894 127

Kløfta 04.05.2015

Tommy Kjærstad
Daglig leder og styreformann



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Der selskapet opptrer som hovedentreprenør med soldarisk ansvarlige underleverandører vises inntekten netto.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 28% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2014	2013
Lønn	1 635 611	1 477 879
Arbeidsgiveravgift	232 733	214 458
Pensjonskostnader	18 220	25 895
Andre lønnsrelaterte ytelser	5 859	5 859
Sum	1 892 423	1 724 091

Selskapet har i 2011 sysselsatt 3,5 årsverk.

Note 3 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	321 000	
Pensjonskostnader	0	
Annen godtgjørelse	10 000	0
Sum	331 000	0

Selskapet har fravalgt revisor, derfor ingen godtgjørelse

Note 4 Skatt

	2014	2012
Betalbar skatt	0	0
Utsatt skatt	0	0
For lite avsatt betalbar skatt	0	0

Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløpere, inventar og maskiner
Anskaffelseskost 01.01.2014	523 940
Tilgang	0
Avgang	-93 742
Anskaffelseskost 31.12.2014	430 198
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2014	-266 713
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2014	
Balanseført verdi pr. 31.12.2013	163 485
Årets avskrivninger	62 102
Årets nedskrivninger	



Note 6 Investeringer

Vito Rør har kjøpt aksjer i VVS - eksperten. Denne investeringen er bokført til kostpris NOK 20.000

Note 7 Fordringer og gjeld

	2014	2013
Fordringer med forfall > 1 år	1 486 463	152 434
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	40 713	40 713

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 40.713. Balanseført verdi av de pansatte eiendelene utgjør kr. 93.742

Note 8 Bankinnskudd

	2014	2013
Bundne skattetrekkmidler:	76 388	48 910

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100 000	1	100 000
Aksjonærer		Aksjer	Eierandel
Tommy Kjærstad (daglig leder og styremedlem)		100 000	100,0 %
Totalt antall aksjer		100 000	100,0 %

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Note 11 Pensjonsforpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Vito Rør AS har etablert en slik ordning gjennom Nordea.



**Årsberetning
2014
Vito Rør AS**

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til Vito Rør AS er en rørleggerbedrift, med lokalisering ved Lørenskog.

Fortsatt drift

samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i rørleggerbransjen. Selskapets omsetning påvirkes spesielt av de generelle økonomiske konjunktorene og kampanjer/spesielle tiltak fra selskapets konkurrenter. Spesielt for 2013 og 2014 er at omsetningen er blitt positivt påvirket av et økt aktivitetsnivå blant selskapets faste kunder. Kostnadsnivået er avhengig av i hvilken grad man klarer å tilpasse priser og bemanningen til svingninger i kundetilstrømmingen og hvorvidt man klarer å oppnå gunstige innkjøpsavtaler fra leverandørene som selskapet er en del av.

Omsetningen i Vito Rør AS ble økte fra kr 4.218.842 mill. i 2013 til kr 4.874.810 mill. i 2014. Årsresultatet er et overskudd på kr 305.130 i 2014 sammenliknet med et underskudd på kr 230.438 i 2013.

Vito Rør hadde en likviditetsbeholdning på kr 200.850. per 31.12.14 og likviditetssituasjonen anses derfor tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 1.918.017, sammenliknet med kr 894.127 året før.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær siste år har vært omtrent 2 % av total arbeidstid i året. Fraværet er tilnærmet uendret fra foregående år. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 4 ansatte er 1 kvinne.



Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Kløfta 5. mai 2015

Tommy Kjaerstad
Styrets formann